
1/3 

 

 

 e-mail: us.walbrzych@mf.gov.pl • www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-walbrzychu 
Urząd Skarbowy w Wałbrzychu, ul. Uczniowska 21, 58-306 Wałbrzych 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W WAŁBRZYCHU 

 

          Wałbrzych, 26 czerwca 2023 roku 

Sprawa: Obwieszczenie o I licytacji 
 

Znak sprawy: 0222-SEE.715.15.2023.MRK.AJ

Kontakt: Arletta Jurek - Ekspert Skarbowy 
tel. 74 664 37 12 
e-mail: arletta.jurek@mf.gov.pl 

 

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości 
 
Podaję do publicznej wiadomości informację o pierwszej licytacji ruchomości które przeszły na rzecz 
Skarbu Państwa na podstawie prawomocnych orzeczeń sadowych:  

1) Sądu Rejonowego w Wałbrzychu z 7 września 20220 roku sygn. akt III K 2255/19  
(nr sprawy 0222-SEE.715.55.2022); 

2) Sądu Rejonowego w Wałbrzychu z 12 listopada 2019 roku sygn. akt III K 1506/18, III Ko 4113/19  
(nr sprawy 0222-SEE.715.58.2022); 

3) Sądu Rejonowego w Wałbrzychu z 14 października 2022 roku sygn. akt III Kp 551/22  
(nr sprawy 0222-SEE.715.71.2022); 

4) Sądu Rejonowego w Świdnicy z 9 lutego 2023 roku sygn. akt III K 2267/22  
(nr sprawy 0222-SEE. 715.17.2023); 

5) Sądu Rejonowego w Wałbrzychu z 20 stycznia 2023 roku sygn. akt III K 868/22, III Ko 5576/22  
(nr sprawy 0222-SEE.715.34.2023); 
 

Termin licytacji: 29 czerwca 2023 r. godz. 12.00 

Miejsce: Urząd Skarbowy w Wałbrzychu ul. Uczniowska 21 sala 701 (VII piętro) 

Co sprzedajemy:  

Lp. Wyszczególnienie Wartość szacunkowa  
Cena wywołania  

w pierwszej licytacji 

1. Dysk przenośny HDD Toshiba 500GB 
koloru białego wraz z kablem USB 

15,00 zł 11,25 zł 

2. Pendrive Caverion 4GB 5,00 zł 3,75 zł 

3. Pendrive 500GB USB+ micro USB (urządzenie 
posiada podwójny port) 

50,00 zł 37,50 zł 

4. Pendrive KINGSTON USB 3.0 128GB 15,00 zł 11,25 zł 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-walbrzychu


2/3 

 

 

  

5. Pendrive metalowy koloru srebrnego z 
zatrzaskiem 2TB 

100,00 zł 75,00 zł 

6. Czytnik kart MicroSD w formie  
pendrive USB 2.0 

5,00 zł 3,75 zł 

7. Pendrive EKOS 8GB koloru srebrnego 5,00 zł 3,75 zł 

8. Dysk przenośny HDD Hitachi 120GB 15,00 zł 11,25 zł 

9. Dysk przenośny USB SAMSUNG 1, 5TB  
Wraz z kablem USB  

100,00 zł 75,00 zł 

10. 

Notebook marki HP 255 G1 z zasilaczem  
ekran 15,6” 
rozdzielczość  1366x900 
procesor AMD E1-1500 APU 
pamięć RAM 8GB 
dysk twardy HDD 500GB  
system operacyjny: licencja Windows 8 

500,00 zł 375,00 zł 

11. Dysk przenośny USB 320GB model DTU 320 
koloru czarnego wraz z kablem USB 2.0 

15,00 zł 11,25 zł 

12. 
Telefon MAX COM MM 132 wraz z baterią, 
ładowarką – bez kabla USB, słuchawkami, 
instrukcją obsługi w kartonowym pudełku   

15,00 zł 11,25 zł 

13. 

Telefon komórkowy SAMSUNG Galaxy S10+ 
model SM-G975F:  
rozdzielczość ekranu 3040x1440 
procesor Samsung Exynos 
RAM 8GB 
pamięć 128 GB 
wraz z ładowarką, słuchawkami, adapterami 
w oryginalnym opakowaniu 

800,00 zł 600,00 zł 

14. Telefon MAX COM MM 135 z kartą SIM,  
bez ładowarki  

14,00 zł 10,50 zł 

15. 

Telefon komórkowy marki HUAWEI koloru 
czarnego model EML-L29 bez akcesoriów, 
ładowarki (USB-C) 
rozdzielczość ekranu 2244x1080 
procesor HiSilicon Kirin 970 
RAM 4GB 
pamięć 128 GB 

400,00 zł 300,00 zł 

 
Cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi 3/4 wartości szacunkowej. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości:   
29 czerwca 2023 roku od godz. 11.00 do godz. 11.45  
Urząd Skarbowy w Wałbrzychu ul. Uczniowska 21 sala 701 (VII piętro) 
 

W przypadku niedojścia pierwszej licytacji do skutku, II licytacja odbędzie się 30 czerwca  
2023 roku o godz. 1200 pod tym samym adresem. 
Cena wywołania w drugiej licytacji wynosi 1/2 wartości szacunkowej. 
 



3/3 

 

 

  

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego.  

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  

w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek 

bankowy organu egzekucyjnego: NBP O/O Wrocław nr 32 1010 1674 0046 9113 9120 0000 

nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wałbrzychu nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia i wady 
ukryte ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyn. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać: 

1) pod nr telefonu (74) 664 37 12, 

2) pod adresem e-mail: arletta.jurek@mf.gov.pl 

 

Podstawa prawna: 

1. Ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 479 ze zm.): art. 105 § 1 pkt 1, art. 105a, art. 105c -107. 

2. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U.  

z  2020 r. poz. 1805): § 7 ust. 1. 

 
 

/podpis osoby upoważnionej/ 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na 
tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. Uczniowska  21, 58-306 Wałbrzych. 

mailto:arletta.jurek@mf.gov.pl
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/
BYMS
magda


		2023-06-26T14:45:12+0200
	Magdalena Monika Skrzyńska




